
План јавних набавки за 2018. годину 
ЈП "Стандард"Јагодина

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 29.12.2017
Измена број: 1762-3 5.3.2018
Техничка исправка број: 4095 10.4.2018
Измена број: 7995-1 16.7.2018
Измена број: 10145-1 20.9.2018
Измена број: 12965-1 14.12.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

109.070.000

са ПДВ-ом

2018 55.165.000

2019 53.905.000

добра 95.620.000

1.1.1 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активноси предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у претходном 
периоду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Гориво10.000.000

По годинама: 
2018-8.000.000

2019-2.000.000

Гориво

ОРН:
09000000    

513-00010.000.000 12.000.000

1.1.2 3
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активноси предузећа. Водоводни материјал је неопходан за реконструкцију водоводне мреже и 
нових прикључака.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Водоводни материјал7.400.000

По годинама: 
2018-5.000.000

2019-2.400.000

Водоводни материјал

ОРН:
44115210    

511-0307.400.000 8.880.000

Страна 1 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.3 5
2018

6
2018

отворени 
поступак

6
2019

Поценом плана набавке и потребама предузећа до краја године утврђено је да непостоји потреба за набавком грађевинског материјала у раније 
планираном износу.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активноси предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у претходном 
периоду.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 10145-1; усвојена: 20.9.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Грађевински материјал8.500.000

По годинама: 
2018-7.000.000

2019-1.500.000

Грађевински материјал

ОРН:
44110000    

511-02014.200.000 17.040.000
511-020-5.700.000 -6.840.000

1.1.4 11
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активноси предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у претходном 
периоду.
Процењена вредност утврђена је на основу званично утврђених цена испоручиоца електричне енергије.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електрична енергија38.000.000

По годинама: 
2019-38.000.000

Електрична енергија

ОРН:
09000000    

513-30038.000.000 45.600.000

1.1.5 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активноси предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Цвеће , садни материјал и средства за 
третман земљишта
2.150.000

По годинама: 
2018-2.150.000

Цвеће , садни материјал и средства за 
третман земљишта

ОРН:
03120000    

511-0402.150.000 2.580.000

1.1.6 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.Процењена количина извршена на основу анализе потрошње у предходном 
периоду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцелариски материјал750.000

По годинама: 
2018-625.000

2019-125.000

Канцелариски материјал

ОРН:
30190000    

512-110750.000 900.000

1.1.7 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђана на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Боје и лакови2.500.000

По годинама: 
2018-1.250.000

2019-1.250.000

Боје и лакови

ОРН:
44800000    

511-0202.500.000 3.000.000

Страна 2 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради реализације планираних послова који се односе на адаптацију и реконструкцију пословних објеката предузећа, неопходно је извршити 
набавку  електро материјала.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена  различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 10145-1; усвојена: 20.9.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Електро материјал4.900.000

По годинама: 
2018-4.900.000

Електро материјал

ОРН:
31680000    

511-0104.000.000 4.800.000
511-010900.000 1.080.000

1.1.9 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

 Услед повећаног обима комуналних делатности које обавља предузеће неопходно је изменити План набавки у делу који се односи на набавку  
резервних делова за  возила.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа и одржавања возног парка.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 7995-1; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 7995-1; усвојена: 16.7.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Резервни делови за возила2.200.000

По годинама: 
2018-1.700.000

2019-500.000

Резервни делови за возила

ОРН:
34300000    

514-0001.950.000 2.340.000
514-000250.000 300.000

1.1.10 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа у лабораторијама за испитивање воде у оквиру предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Хемикалије и опрема  за лабораторију2.000.000

По годинама: 
2018-1.700.000

2019-300.000

Хемикалије и опрема  за лабораторију

ОРН:
33100000    
33696500    

511-0402.000.000 2.400.000

1.1.11 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности хлорисања воде за потребе града.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Хлор800.000

По годинама: 
2018-300.000

2019-500.000

Хлор

ОРН:
24311900    

511-030800.000 960.000

Страна 3 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Компјутерска опрема520.000

По годинама: 
2018-520.000

Компјутерска опрема

ОРН:
30200000    
30213000    
30237000    

511-401520.000 624.000

1.1.13 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Услед повећаног обима комуналних делатности које обавља предузеће неопходно је изменити План набавки у делу који се односи на набавку 
машина за одржавање зелених површина и пратеће опреме.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на одржавању зелених површина у граду.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 7995-1; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 7995-1; усвојена: 16.7.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Машине за одржавање зелених површина и 
пратећа опрема
2.100.000

По годинама: 
2018-1.620.000

2019-480.000

Машине за одржавање зелених површина и 
пратећа опрема

ОРН:
16100000    

16800000    

514-0001.480.000 1.776.000
514-000620.000 744.000

1.1.14 10
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на Градском гробљу.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Погребна опрема и свеће1.200.000

По годинама: 
2018-200.000

2019-1.000.000

Погребна опрема и свеће

ОРН:
39225600    
39296000    

134-0101.200.000 1.440.000

1.1.15 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Алати и шрафовска роба700.000

По годинама: 
2018-100.000

2019-600.000

Алати и шрафовска роба

ОРН:
44100000    

511-020700.000 840.000

Страна 4 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.16 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Услед повећаног обима комуналних делатности које обавља предузеће неопходно је изменити План набавки у делу који се односи на набавку  
резервних делова за  водомере.
Набавка се спроводи ради обаваљања редовних активнодти предузећа.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе актуелних цена различитих понуђача
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1762-3; усвојена: 5.3.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Реди реализације обавеза утврђених Одлуком о водоводу и канализацији о уградњи контролних водомера у станове неопходно је повећати вредност ове јавне набавке на 
вредност од 3.500.000,00 без ПДВ-а.

Измена број: 7995-1; усвојена: 16.7.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Водомери и резервни делови за водомере4.000.000

По годинама: 
2018-3.250.000

2019-750.000

Водомери и резервни делови за водомере

ОРН:
38421100    

511-0301.500.000 1.800.000
511-0302.000.000 2.400.000

511-030500.000 600.000

1.1.17 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка пумпи и резервних делови за пумпе 
 до 22 kw
1.000.000

По годинама: 
2018-800.000

2019-200.000

Набавка пумпи и резервних делови за пумпе 
 до 22 kw

ОРН:
42122000    

023-1001.000.000 1.200.000

1.1.18 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа на обнови зелених површина у граду.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка материјала за обнову травнате 
подлоге
1.000.000

По годинама: 
2018-600.000

2019-400.000

Набавка материјала за обнову травнате 
подлоге

ОРН:
03110000    

511-4001.000.000 1.200.000

1.1.19 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка дечијих игралишта и гумених плоча 
са монтажом
1.000.000

По годинама: 
2018-500.000

2019-500.000

Набавка дечијих игралишта и гумених плоча 
са монтажом

ОРН:
37535200    

44100000    

511-0201.000.000 1.200.000

Страна 5 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

Услед повећаног обима комуналних делатности које обавља предузеће неопходно је изменити План набавки у делу који се односи на набавку 
комуналног возила.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 7995-1; усвојена: 16.7.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка возила за комуналне услуге на 
лизинг
4.900.000

По годинама: 
2018-4.900.000

Набавка возила за комуналне услуге на 
лизинг

ОРН:
16700000    

023-1003.000.000 3.600.000
023-1001.900.000 2.280.000

услуге 8.950.000

1.2.1 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Сходно законским прописима предузеће је обавезно да осигура запослене и имовину предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе понуда осигуравајућих друштава на територији републике.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Осигурање запослених и имовине предузећа1.700.000

По годинама: 
2018-1.100.000

2019-600.000

Осигурање запослених и имовине предузећа

ОРН:
66510000    

552-0001.700.000 2.040.000

1.2.2 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу предходне вредности уговора, уз извршену тржишну анализу.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Обавезно осигурање возила са техничким 
прегледом
700.000

По годинама: 
2018-250.000

2019-450.000

Обавезно осигурање возила са техничким 
прегледом

ОРН:
66514100    

71631200    

552-000700.000 840.000

1.2.3 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности тј. Неопходне потребе за поправком пумпи за дистрибуцију воде.
Процењена вредност је утврђена на основу извршених услуга у предходном периоду и провере цена на тржишту.
интерни број поступка: 10294-2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Поправка пумпи1.100.000

По годинама: 
2018-600.000

2019-500.000

Поправка пумпи

ОРН:
45259100    
45259200    

532-0001.100.000 1.320.000

1.2.4 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа односно службе ЗОО хигијене.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе услуга извршених у предходном периоду и анализе актуелних цена резличитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Ветеринарске услуге1.000.000

По годинама: 
2018-800.000

2019-200.000

Ветеринарске услуге

ОРН:
85200000    

539-9001.000.000 1.200.000

Страна 6 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Приликом утврђивања процењене вредности ове јавне набавке вредност уговора на годишњем нивоу је дефинисана у већем изноду у односу на 
реалну потрошњу , те се процењена вредност смањује на  800.000,00 динара без ПДВ-а.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу извршених услуга у предходном периоду.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1762-3; усвојена: 5.3.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Приликом утврђивања процењене вредности ове јавне набавке вредност уговора на годишњем нивоу је дефинисана у већем износу у односу на реалну потрошњу , те се 
процењена вредност смањује на  800.000,00 динара без ПДВ-а.

Набавка услуга мобилне телефоније800.000

По годинама: 
2018-650.000

2019-150.000

Набавка услуга мобилне телефоније

ОРН:
64212000    

531-5001.000.000 1.200.000
531-500-200.000 -240.000

1.2.6 10
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процена извршена на основу извршених услуга у предходној години.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка услуга фиксне телефоније, 
интернета и преноса података
1.000.000

По годинама: 
2018-100.000

2019-900.000

Набавка услуга фиксне телефоније, 
интернета и преноса података

ОРН:
64210000    

531-5001.000.000 1.200.000

1.2.7 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа тј.неопходне потребе за сервисирањем постојећих возила.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Сервисирање возила1.600.000

По годинама: 
2018-1.400.000

2019-200.000

Сервисирање возила

ОРН:
50110000    

532-0001.600.000 1.920.000

1.2.8 6
2018

6
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

6
2019

Набвка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; ЗЈН: 36.1.2); 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге одржавања софтвера800.000

По годинама: 
2018-400.000

2019-400.000

Услуге одржавања софтвера

ОРН:
72267000    

550-200800.000 960.000

Страна 7 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

На основу Одлуке Надзорног одбора  бр.1762-3 од 26.02.2018.год. измењен је План набавки за 2018.годину на тај начин што је у делу на који се 
Закон не примењује додата набавка  под редним бројем 2.2.27. израда Акта о процени ризика. Ради добијања што квалитетнијих понуда и 
повећања конкуренције међу понуђачима наведена набавка се преноси у део на који се примењује Закон и предвиђен поступка за ову набавку је  
јавна набавка мале вредности по истој процењеној вредности.
На основу Одлуке Надзорног одбора  бр.1762-3 од 26.02.2018.год. измењен је План набавки за 2018.годину на тај начин што је у делу на који се 
Закон не примењује додата набавка  под редним бројем 2.2.27. израда Акта о процени ризика. Ради добијања што квалитетнијих понуда и 
повећања конкуренције међу понуђачима наведена набавка се преноси у део на који се примењује Закон и предвиђен поступка за ову набавку је  
јавна набавка мале вредности по истој процењеној вредности.
Провером цена за изрдау случних аката на основу већ спроведених набавки на територији РС
интерни број поступка: 4095; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Техничка исправка број: 4095; усвојена: 10.4.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Израда Акта о процени ризика у заштити 
лица, имовине и пословања
250.000

По годинама: 
2018-250.000

Израда Акта о процени ризика у заштити 
лица, имовине и пословања

ОРН:
90711100    

550-910250.000 300.000

радови 4.500.000

1.3.1 1
2018

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради реализације планираних послова  потребно је извести додатне радове на асфалтирању након изведених интервенција на водоводној и 
канализационој мрежи у граду.
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа.
Процењена вредност је утврђена на основу анализе актуелних цена различитих понуђача.
интерни број поступка: 10294-2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 10145-1; усвојена: 20.9.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Асфалтирање2.800.000

По годинама: 
2018-2.800.000

Асфалтирање

ОРН:
45233222    

550-911.800.000 2.160.000
550-911.000.000 1.200.000

Страна 8 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради реализације планираних послова који се односе на адаптацију и реконструкцију пословних објеката предузећа, неопходно је извршити избор 
понуђача за извођење грађевинских радова за које предузеће нема адекватну опрему и кадар.
Ради реализације планираних послова који се односе на адаптацију и реконструкцију пословних објеката предузећа, неопходно је извршити избор 
понуђача за извођење грађевинских радова за које предузеће нема адекватну опрему и кадар.
На основу актуелних цена понуђача који обављају ову врсту радова.
интерни број поступка: 10145-1; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 10145-1; усвојена: 20.9.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 12965-1; усвојена: 14.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Последњом изменом Плана набавки од 20.09.2018.год. додата је јавна набавка у делу радова која се односи на Радове на адаптацији и реконструкцији пословних објеката
 предузећа процењене вредности у износу од 2.200.00,00 динара без ПДВ-а. По овој јавној набавци извршена је набавка радова на изради модуларног склопа за складиштење 
појединачне радне и заштитне опреме и адаптацији и реконструкцији крова у укупном износу од 818.616,67 динара без ПДВ-а. У оквиру ове јавне набавке расписан јавни позив за  
реконструкцију и адаптацију  система за централно грејање. Иако је два пута објављиван оглас за исти није достављена ни једна понуда. Како је пресељење радних јединица на локацију 
„Опреме“ у току неопходно је довести систем грејања у адекватно стање.
На основу наведеног смањује се процењена вредност радова на адаптацији и реконструкцији пословних објеката предузећа на износ од 1.700.000,00 динара без ПДВ-а.

Радови на адаптацији и реконструкцији 
пословних објеката предузећа
1.700.000

По годинама: 
2018-1.700.000

Радови на адаптацији и реконструкцији 
пословних објеката предузећа

ОРН:
45000000    

550-9102.200.000 2.640.000

Страна 9 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Драган Лукић

Овлашћено лице:

Драган Лукић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1762-3; усвојена: 5.3.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017
Ради  реализације планираних послова који се односе на обављање свих комуналних делатности које су поверене предузећу неопходно је изменити План набавке за 2018.годину.

Техничка исправка број: 4095; усвојена: 10.4.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017
На основу Одлуке Надзорног одбора  бр.1762-3 од 26.02.2018.год. измењен је План набавки за 2018.годину на тај начин што је у делу на који се Закон не примењује додата набавка  под редним 
бројем 2.2.27. израда Акта о процени ризика. Ради добијања што квалитетнијих понуда и повећања конкуренције међу понуђачима наведена набавка се преноси у део на који се примењује Закон и 
предвиђен поступка за ову набавку је  јавна набавка мале вредности по истој процењеној вредности.

Измена број: 7995-1; усвојена: 16.7.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017
 Услед повећаног обима комуналних делатности које обавља предузеће неопходно је изменити План набавки у делу који се односи на набавку комуналног возила,  машина за одржавање зелених 
површина и пратеће опреме,  као и  резервних делова за  возиле и водомере.

Измена број: 10145-1; усвојена: 20.9.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017
Ради реализације планираних послова који се односе на адаптацију и реконструкцију пословних објеката предузећа, неопходно је извршити набавку грађевинског и електро материјала као и извести 
грађевинске радове, а такође потребно је и извести додатне радове на асфалтирању након изведених интервенција на водоводној и канализационој мрежи у граду.

Измена број: 12965-1; усвојена: 14.12.2018; план: План набавки за 2018. годину од 29.12.2017
Последњом изменом Плана набавки од 20.09.2018.год. додата је јавна набавка у делу радова која се односи на Радове на адаптацији и реконструкцији пословних објеката предузећа процењене 
вредности у износу од 2.200.00,00 динара без ПДВ-а. По овој јавној набавци извршена је набавка радова на изради модуларног склопа за складиштење појединачне радне и заштитне опреме и 
адаптацији и реконструкцији крова у укупном износу од 818.616,67 динара без ПДВ-а. У оквиру ове јавне набавке расписан јавни позив за  реконструкцију и адаптацију  система за централно грејање. 
Иако је два пута објављиван оглас за исти није достављена ни једна понуда. Како је пресељење радних јединица на локацију „Опреме“ у току неопходно је довести систем грејања у адекватно стање.
На основу наведеног смањује се процењена вредност радова на адаптацији и реконструкцији пословних објеката предузећа на износ од 1.700.000,00 динара без ПДВ-а, а такође се мења део плана 
који се односи на Набавке на које се закон не примењује  - добра и додаје се набавка опреме за централно грејање у износу од 490.000,00 без ПДВ-а.

Страна 10 од 10Датум штампе: 14.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


